РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 г.                                                                                                                      №243
р.п. Тальменка

	Об отмене постановлений Администрации Тальменского района

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Отменить постановления Администрации Тальменского района:
- от 14.07.2009 г. № 940 «Об экспертизе нормативных правовых актов Администрации Тальменского района и иных документов на коррупциогенность»;

- от 21.09.2010 г. № 1058 «О внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района  от 14.07.2009 г. № 940 «Об экспертизе нормативных правовых актов Администрации Тальменского района и иных документов на коррупциогенность».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить управляющего делами Администрации Тальменского района Денисову Т.В..

Глава района                                                                                         И.А. Щербаков